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Pančevo 2012
Pančevo , 1/ - 2/12/2012

Event 25 Women, 400m Freestyle A
12/2/2012 - 11:50 Results Final
Nationalni Rekord za devojke do 16 godina 4:18.24 BASARABA, Andrea PAR Rijeka (CRO) 12/11/2008
Apsolutni Nationalni Rekord zene 4:13.92 OSTOJIC, Milica BG Istanbul (TUR) 12/12/2009
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina 4:24.77 VUKANOVIC, Tijana VOJ Zrenjanin 11/10/2006
Nationalni Rekord za devojke do 12 godina 4:26.62 CREVAR, Anja DP Zrenjanin 11/10/2012
Nationalni Rekord za devojke do 10 godina 5:10.30 MIJATOV, Ines Pancevo 12/21/1985

Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

Final
1. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4:40.01 590

50m: 31.26 31.26 150m: 1:41.34 35.38 250m: 2:52.71 35.74 350m: 4:04.65 35.93
100m: 1:05.96 34.70 200m: 2:16.97 35.63 300m: 3:28.72 36.01 400m: 4:40.01 35.36

2. MITROVSKI, Marija 97 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 4:50.63 528
50m: 31.78 31.78 150m: 1:43.40 36.58 250m: 2:58.75 37.80 350m: 4:14.70 37.78

100m: 1:06.82 35.04 200m: 2:20.95 37.55 300m: 3:36.92 38.17 400m: 4:50.63 35.93

3. PEKOVIC, Zvezdana 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4:56.38 497
50m: 33.03 33.03 150m: 1:46.81 37.47 250m: 3:02.56 38.08 350m: 4:19.98 38.75

100m: 1:09.34 36.31 200m: 2:24.48 37.67 300m: 3:41.23 38.67 400m: 4:56.38 36.40

4. VELJKOVIC, Lana 00 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 5:08.20 442
50m: 33.51 33.51 150m: 1:47.90 38.02 250m: 3:07.99 40.78 350m: 4:29.29 40.86

100m: 1:09.88 36.37 200m: 2:27.21 39.31 300m: 3:48.43 40.44 400m: 5:08.20 38.91

5. DENIC, Luna 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:10.08 434
50m: 32.85 32.85 150m: 1:49.93 39.16 250m: 3:10.17 40.35 350m: 4:30.41 40.21

100m: 1:10.77 37.92 200m: 2:29.82 39.89 300m: 3:50.20 40.03 400m: 5:10.08 39.67

6. SOBAT, Bogdana 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:17.36 405
50m: 33.54 33.54 150m: 1:51.74 39.35 250m: 3:13.49 40.85 350m: 4:37.16 41.75

100m: 1:12.39 38.85 200m: 2:32.64 40.90 300m: 3:55.41 41.92 400m: 5:17.36 40.20

7. ZIVKOVIC, Emilija 01 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 5:31.97 354
50m: 35.62 35.62 150m: 2:01.29 43.15 250m: 3:26.24 43.18 350m: 4:52.02 42.81

100m: 1:18.14 42.52 200m: 2:43.06 41.77 300m: 4:09.21 42.97 400m: 5:31.97 39.95

8. JEJINA, Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:38.54 334
50m: 38.53 38.53 150m: 2:04.07 43.39 250m: 3:32.64 44.51 350m: 4:57.52 41.51

100m: 1:20.68 42.15 200m: 2:48.13 44.06 300m: 4:16.01 43.37 400m: 5:38.54 41.02


